

Dunaalmás Község Polgármesterétől

H-2545 Dunaalmás, Almási u. 32. ☎: (36) (34) 450-012 Fax: (36) (34) 450-015
E-mail: polgarmester@dunaalmas.hu

Szám: DA/20-50/2022.

7. napirendi pont

ELŐTERJESZTÉS

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. június 29-ei rendes ülésére

Tárgy: A Magyar Falu Program keretében elnyert támogatások megvalósításáról

Előterjesztő: Ollé Árpád polgármester

Előadó: Makay Tibor kirendeltség-vezető

Tisztelt Képviselő-testület!

A)

Az önkormányzat a Magyar Falu Program keretében az MFP-ÖTIK/2022. számú, „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése ” tárgyú felhívásban, A kocsiszín tároló létesítése és eszközbeszerzés Dunaalmáson című projekt támogatást nyert.

A bútor beszerzésre a tendereljárást lefolytattuk. Az ajánlatkéréssel megkeresett vállalkozók, és ajánlataik az alábbiak:

- | | |
|------------------------|---|
| - Mob Interier s.r.o.: | Bruttó: 1 075 200 Ft (1. számú melléklet) |
| - Bohémia Bútor Kft.: | Bruttó: 1 135 100 Ft (2. számú melléklet) |
| - Kényelem Bútorház: | Bruttó: 1 195 700 Ft (3. számú melléklet) |

A kiválasztott vállalkozók az ajánlataikat 2022. június 23-ai határidőig megküldték részünkre.

A pályázatban elnyert támogatás bruttó 880 568 Ft. Amennyiben a legkedvezőbb ajánlatot adó Mob Interier s.r.o. webáruház ajánlatát elfogadjuk, úgy a teljes kivitelezéshez bruttó 194 632 Ft önerőt kell biztosítanunk.

A pályázati támogatás teljes összege rendelkezésünkre áll. Javaslom a legkedvezőbb ajánlatot nyújtó Mob Interier s.r.o. árajánlattevőt nyertesnek kihirdetni az eszközök beszerzésére. A plusz önerő biztosítására a pénzüsszeg a költségvetés fejlesztési célú kiadásai között biztosított, mivel az 1/2022. (I.31.) önkormányzati rendelet szerint 1 000 000 Ft-ot különítettünk el a házasságkötő terem bebútorozására.

B)

Az önkormányzat a Magyar Falu Program keretében az MFP-KEB/2022. számú, „Közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés és közösségszervező bértámogatása” tárgyú felhívásban, A közösségszervezés minőségének javítása Dunaalmáson című projekt támogatást nyert.

Az eszköz beszerzésre (Sörpad garnitúrák, Exclusive alumínium sátor 3*4,5, Excusive alumínium sátor 3*3, negyedik oldalfal) a tendereljárást lefolytattuk.

Az ajánlatkéréssel megkeresett vállalkozók és ajánlataik a következők:

- a) rendezvénysátrak
- | | |
|---------------------------|---|
| - Ponyva-Manufaktúra Kft. | Bruttó: 1 883 410 Ft (4. számú melléklet) |
| - Hidegkuti Műhely Kft. | Bruttó: 1 797 440 Ft (5. számú melléklet) |
| - Brimo Brilliant Moments | Bruttó: 1 472 000 Ft (6. számú melléklet) |

- b) sörpadgarnitúra (hétfőre érkezik, és megküldjük)

.....
.....
.....

A pályázatban elnyert támogatás bruttó 1 948 502 Ft

A napirend vonatkozásában a szükséges döntéseket ésszerű két részre bontanunk, az 1. számú határozati javaslat a házasságkötő terem bútorzat beszerzésére a vállalkozó kiválasztása, míg a 2. számú határozati javaslat a közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzéshez a nyertes árajánlattevő kiválasztását tartalmazza.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy fejtse ki álláspontját a napirenddel kapcsolatban, és tegyen javaslatot a határozati javaslat elfogadására, vagy módosítására.

Dunaalmás, 2022. június 23.


Ollé Árpád
polgármester




Makay Tibor
kirendeltség-vezető



Határozati javaslat:

1.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete /2022. (VI.29.) határozata a Hivatal eszközbeszerzésének lebonyolításáról, vállalkozó kiválasztásáról

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

Magyar Falu Program keretében az MFP-ÖTIK/2022. számú, „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” tárgyú felhívásban,

1. Magyar Falu Program keretében az MFP-ÖTIK/2022. számú, „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” tárgyú felhívásban, A kocsiszín tároló létesítése és eszközbeszerzés Dunaalmáson támogatásból megvalósuló eszközbeszerzésre a Mob Interier s.r.o. webáruházat bízta meg.
2. A beszerzéshez szükséges bruttó 194 632 Ft önerőt a 2022. évi költségvetés fejlesztési célú kiadásainak terhére biztosítja.
3. Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés megkötésére, az eszközök megrendelésére.

Felelős: Ollé Árpád polgármester,

Határidő: 2022.07.10.

2.

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete /2022. (VI.29.) határozata a Közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés lebonyolításáról, vállalkozó kiválasztásáról

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. A Magyar Falu Program keretében az MFP-KEB/2022. számú, „Közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés és közösségszervező bértámogatása” tárgyú felhívásban, a közösségszervezés minőségének javítása Dunaalmáson című projekt keretében, a rendezvénysátrak beszerzésére a bízza meg.
2. A Magyar Falu Program keretében az MFP-KEB/2022. számú, „Közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés és közösségszervező bértámogatása” tárgyú felhívásban, a közösségszervezés minőségének javítása Dunaalmáson című projekt, a sörpád garnitúrák beszerzésére a bízza meg.
3. A szükséges bruttó Ft önerőt a fejlesztési célú kiadások terhére biztosítja.
4. Felhatalmazza a polgármester a beszerzés lebonyolítására, vállalkozói szerződés megkötésére.





Felelős: Ollé Árpád polgármester

Határidő: szerződés megkötésére: 2022.07.10.



Kosár (450,30kg)

A kosár tartalma sikeresen módosítva! ✕

TERMÉK KÉP	MEGNEVEZÉS	CIKKSZÁM	MENNYISÉG	FOGYASZTÓI EGYSÉGÁR	ÖSSZESEN
 (https://egyszerubutor.hu/kent-ekom-2d2s-komod-gesztenye.html)	KENT EKOM 2D2S 2 ajtós+2 fiókos komód - gesztenye, 101x45x90,5 cm	BRW.KENT-S10-EKOM2D2S-KA-2022.03	<input type="text" value="1"/>	104 200 Ft	104 200 Ft
 (https://egyszerubutor.hu/kent-ekom-3d1s-komod-gesztenye.html)	KENT EKOM 3D1S 3 ajtós+1 fiókos komód - gesztenye, 153,5x45x90,5 cm	BRW.KENT-S10-EKOM3D1S-KA-2022.03	<input type="text" value="2"/>	133 800 Ft	267 600 Ft
 (https://egyszerubutor.hu/kent-esto-160-etkezasztal-gesztenye.html)	KENT ESTO 160 étkezőasztal - gesztenye, 160/200x90x76,5 cm	BRW.KENT-S10-ESTO160-KA-2022.06.12	<input type="text" value="3"/>	195 100 Ft	585 300 Ft
 (https://egyszerubutor.hu/kent-ewit-1dl-vitrines-szekreny-balos-gesztenye.html)	Kent EWIT 1DL vitrin, 70,5*43*204,5 cm - balos	brw.kent-ewit1dl	<input type="text" value="2"/>	89 000 Ft	178 000 Ft

Mi legyen a következő lépés?

KUPONKÓD HASZNÁLATA +VÁRHATÓ SZÁLLÍTÁSI KÖLTSÉG +

Részösszeg: 1 135 100 Ft

Végösszeg: 1 135 100 Ft

VÁSÁRLÁS FOLYTATÁSA([HTTPS://EGYSZERUBUTOR.HU/](https://egyszerubutor.hu/))[ERUBUTOR.HU/INDEX.PHP?ROUTE=CHECKOUT/CHECKOUT](https://egyszerubutor.hu/index.php?route=checkout/checkout))

ÜLŐGARNITÚRÁK

KANAPÉK

NAPPALI

HÁLÓSZOBA

IFJÚSÁGI





KONYHA

Főoldal / Kosár

KIEGÉSZÍTŐ BÚTOROK



You Have 8 Items In Your Cart

Termék	Ár	Mennyiség	Részösszeg
 Kent asztal 160	195.100 Ft	- 3 +	585.300 Ft ✕
 Kent vitrin EWIT1DL/P	119.300 Ft	- 2 +	238.600 Ft ✕
 Kent komód 3D1S	133.800 Ft	- 2 +	267.600 Ft ✕
 Kent komód 2D2S	104.200 Ft	- 1 +	104.200 Ft ✕

várom kérdéseit

ÜLŐGARNITÚRÁK KANAPÉK NAPPALI

Magyarország

Komáro te Dunaalmás

KIEGÉSZÍTŐ BÚTOROK



2545

Végösszeg frissítése

Van promóciós kódod?

Kuponkód

Kup
bevál

Részösszeg

1.195.700 Ft

HÁLÓSZOBA

IFJÚSÁGI

KONYHA

Személyes
átvétel

Kiszállítás

Magyarország
(Egyedi ajánlat
alapján)
gyűjtő szállítás

Szállítás

Szállítás ide:

Dunaalmás,
2545.

Összeg

1.195.700 Ft

(Adótartalom:

254.204 Ft ÁFA)

[Kosár frissítése](#)

[Tovább a pénztárhoz](#)

NAVIGÁCIÓ,
GYORSMENÜ

Kapcsolat

Szállítási díjak

Általános szerződési

feltételek

LEGKERESETTEBB
TERMÉKEK

U alakú kanapék

állandó alvásra

Hálószoba

szekrények.

LEGUTÓBB
MEGTEKINTETT
TERMÉKEK

várom kérdéseit

KERESSEN MINKET!

Érd, Bajcsy Zs. út 121.

2025

4. melléklet



ÁRAJÁNLAT / PREISANGEBOT

Sorszám / Belegnummer:
3051

Ajánlat kiállító adatai / Angaben des Angebotstellers:		Ajánlatkérő adatai / Angaben des Angebotsanforderer:	
Ponyva-Manufaktúra Kft. 9167 Bősárkány Zrínyi M. u. 6. Adószám / Steuernummer: 13044677-2-08 EU adószám / EU-Steuernummer: HU13044677 MKB Bank 10300002-10659567-49020013 EUR: Raiffeisen Bank Frauenkirchen IBAN:AT883311600000020370 SWIFT/BIC:RLBBAT2E116 www.ponyvamanufaktura.hu		Közösségszervező-Dunaalmás 2545 Dunaalmás +3630/2248365 Adószám / Steuernummer: -	
Ajánlat kelte Angebotsdatum	2022. 06. 13.	Érvényességi határidő Gültigkeitsdauer	2022. 07. 13.

Ezúton küldöm a kért árajánlatot az összezsukható alumínium sátorra. A sátor összeállítása szakértelmet nem igényel, csavar mentes kötőelemekkel csatlakozik. Szerkezet 35mm x 35mm eloxált alumínium 1,5 mm falvastagsággal.

Megnevezés Bezeichnung	Menny.Mee. Mg.ME	Kedv. Rb.	Nettó egységár Einheitspreis	ÁFA USt.	Nettó érték Nettowert	ÁFA érték USt-Wert	Bruttó érték Bruttowert
Sátor 3m x 3m tetőponyvával oldalfalakkal	3,000 db		267 000	27%	801 000	216 270	1 017 270
Sátor 3m x 4,5m tetőponyvával , oldalfalakkal	2,000 db		341 000	27%	682 000	184 140	866 140
Összesen / Ingesamt:					1 483 000	400 410	1 883 410

Végösszeg / Endbetrag: 1 883 410 Ft

Fizetési feltételek: Megrendeléskor a teljes ár 50% banki átutalással a fennmaradó 50% átvételkor készpénzben

Szállítási határidő: egyeztetés alapján

Átvétel: Ponyva Manufaktúra Kft. telephelye (9167. Bősárkány, Zrínyi M. u. 6.)

Üdvözlettel: Fekete Balázs

www.ponyvamanufaktura.hu

003696/271-377

I. melléklet

Hidegkuti

Műhely Kft

Járműfelépítmény és ponyva gyártás, javítás
www.profisatruk.hu Profi sátrak az ön igényeire szabva!

Árajánlat:

Professional Pavilon

Felépítés

- Hatszögletű kiváló minőségű 6063-T5 alumínium szerkezet (kb. 40 mm), csiszolt
- Falvastagság: kb. 1,6 mm
- Csavarozott acél profilok (25 x 12 mm)
- Intelligens olló mechanizmus biztosítja a gyors felépítést néhány egyszerű lépésben
- Könnyen tárolható, hordozható - minimális helyigény
- A tető szétszerelése nem szükséges
- Állítható magasság (5 állás) - mintegy 170 – 210 cm
- Tartalmazza az összes szükséges alkatrészt (csapok és ponyvák)

Ponyva

- Erős 400 g / m² poliészter PVC bevonattal
- Folt-ellenálló, vízálló és mosható
- UV sugárzás elleni védelem
- nyolc féle színben



Összecsukható sátor (3x3 m) tető és oldalponyvákkal:

325,000.-Ft bruttó/db

SDB: 975.000 Ft.

Összecsukható sátor (3x4,5m) tető és oldalponyvákkal:

398,720.-Ft bruttó/db

2DB: 797.440 Ft.

Szállítás:

25,000.-Ft bruttó

Fizetési feltételek: 50% rendeléskor fennmaradó összeg átadást megelőzően.

Az árváltozás jogát a már leadott rendelések esetében is fenntartjuk!

Amennyiben árváltozás történne a leadott rendelés után, még a kiszállítás előtt egyeztetünk a Vásárlóval.

TATABÁNYA, FATELEPI ÚT 12. • TEL.: 34/313 495, 34/303 731 • FAX: 34/510 455
www.hidegkutimuhely.hu • info.hidegkuti@gmail.com

Hidegkúti

Műhely Kft

Járműfelépítmény és ponyva gyártás, javítás
www.profisatruk.hu Profi sátrak az ön igényeire szabva!

Teljesítés: megrendeléstől számított 20-25 munkanap.

A jelenleg kialakult helyzet (Covid-19 – koronavírus) miatt, a szállítási határidő változhat.

A termékre rendeltetésszerű használat esetén 1 év garanciát adunk.

Ajánlat szám: 2500

Tatabánya, 2022. május 30.

Tisztelettel: Tüttő Balázs

BIZTONSÁG

A szél és hó terhelés ellen nem teszteltük a sátot. Ezért az ilyen a károkért nem vállalhatunk felelősséget. Kérjük, hogy építsék fel a sátot a leírásnak megfelelően, és azonnal le kell takarítani a ráesett friss hóréteget a tetőről. Erősebb szél és a havazás esetén, javasoljuk az ideiglenes sátorbontást.

Nem vállalunk felelősséget a közvetlen vagy közvetett károkért, ami az emberekben, állatokban és a tulajdonban keletkezik.

Kérjük, vegye figyelembe a biztonsági előírásokat.

Árajánlat**Árajánlattevő:**

Név: Hana Szabová
Cím: Lermontovova 911/3, 81105 Bratislava
Adószám: SK1121316911

Árajánlatkérő:

Név: Dunaalmás Község Önkormányzata
Cím: 2545. Dunaalmás, Almási u.32.
Adószám: 15729875-2-11

Árajánlat részletezése:

Megnevezés	Netto egységár /HUF/	Mennyiség /db/	Áfa /%/	Brutto ár összesen /HUF/
Exclusive alumínium sátor 3x4,5m bézs	174 166,667	2	20	418 000
Exclusive alumínium sátor 3x3m bézs	149 166,667	3	20	537 000
Negyedik oldalfal ajtóva 3 m bézs	14 916,667	3	20	53 700
Összesen:				1 008 700

Netto ár összesen: 840 583,334 HUF

Tétel rövid leírása:

- A csomag tartalma: tető, váz, 3 különálló, tépőzárral rögzíthető oldalfal + sátorcövek (8db) és védő tok!
- Könnyedén, gyorsan, 40 másodperc alatt felállítható!
- A tető valamint oldalfalponyvák 100% vízállóak. Magasan ellenálló Oxford poliészter szövet, PVC bevonnattal. Magas élettartam!
- Váz: alumínium (1,2mm <) + hexagon alakú lábak két BRIMO automatikus biztonsági patenttal ellátva, csavarozott eloxált alumínium összetételek
- Nagyértékű nylonpolimér összekötőelemek korlátlan időtartamú garanciával(AZONNALI CSERE)
- A belmagasság állíthatósága: 4 magassági fokozat 175, 185, 195, 205cm.

Fizetési mód:

Banki előreutalás- ingyens

Utánvét – 400 HUF/brutto (fizetés kp-ben átvételkor)

Jelen árajánlat 2022.02.27 -ig érvényes.

Kelt: 2022.01.27

Hana Szabová
Lermontovova 911/3
81105 Bratislava
IČO: 50195000, IČ DPH: SK1121316911

7. melléklet

Ajánlatot adó cég neve: Regős és Regős Kft
Címe: 7174 Kéty Rákóczi út 104.
Adószáma: 24116910-2-17

AJÁNLAT

Ajánlatkérő neve: Dunaalmás Község Önkormányzata
Címe: 2545 Dunaalmás, Almási utca 32
Adószám: 15729875-2-11

Tisztelt Szabó-Takács Edit!

Köszönjük megkeresésüket, mely alapján az alábbi ajánlatot nyújtjuk:

Az ajánlat tárgya:					
Megnevezés	Nettó egységár Ft/darab	Mennyiség (darab)	Nettó ár (Ft)	ÁFA (Ft)	Bruttó ár (Ft)
Sörpad Garnitúra Greenwood N220/70	40.937 Ft	10	409.370 Ft	110.530 Ft	519.900 Ft
Szállítás	23.614 Ft	1	23.614 Ft	6.376 Ft	29.990 Ft
Összesen: 549.890 Ft					

Műszaki adatok:

1 darab Greenwood Sörpad Garnitúra(N220/70) tartalma:

1 darab asztal(220x70x2,6 cm), felület: egyszer lakkozva

2 darab pad (220x25x2,6 cm), felület: egyszer lakkozva

Alapanyag: fa részek: fenyő, fém részek: acél

Vasalat: felületkezelte fém, zöld szín

Kivitel: mérsékeltén vízálló (a sörpadokat tartósan nem lehet kitenni az időjárási viszontagságoknak (eső))

Az ajánlat érvényességi ideje: 30 nap

Ajánlat dátuma: 2022. 06. 24.

Üdvözlettel:

REGŐS ÉS REGŐS Kft.
7174 Kéty Rákóczi út 104.
Adósz: 24116910-2-17
www.regosia.hu